



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
เรื่อง ตกลงราคา เลขที่ น.1 จท.(ชด)033/2559

รายละเอียด :	จัดซื้อวัสดุขาดแคลนงานขยายเขตงานบ คพม.กฟส.อ.สออด จำนวน 27 รายการ
ระยะเวลาขายแบบ :	24 พฤษภาคม 2559 ถึง 24 พฤษภาคม 2559
เวลาที่ขายแบบ :	9:00 น. - 15:00 น.
สถานที่ขายแบบ :	แผนกบริหารงานทั่วไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอจอมทอง
วันที่ยื่นซอง :	24 พฤษภาคม 2559
เวลาที่ยื่นซอง :	9:00 น. - 15:00 น.
สถานที่ยื่นซอง :	แผนกบริหารงานทั่วไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอจอมทอง
วงเงินงบประมาณ :	182730.90 บาท
ราคากลาง(ราคาอ้างอิง):	182730.90 บาท
ราคาค่าแบบ :	-(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) บาท
วงเงินค้ำประกันซอง :	- บาท
วันที่เปิดซอง :	24 พฤษภาคม 2559
เวลาที่เปิดซอง :	15:00 น. เป็นต้นไป
สถานที่เปิดซอง :	แผนกบริหารงานทั่วไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอจอมทอง
จำนวน :	27 รายการ
โทรศัพท์: 053-826088 Fax: 053-341617 E-mail: -	
หลักเกณฑ์การพิจารณาจัดซื้อจัดจ้าง :	ตามเงื่อนไขแบบเอกสารใบเสนอราคา เสนอราคาครบถ้วนทุกรายการ / เสนอราคารวมต่ำสุด /เป็นสินค้าที่ได้มาตรฐาน
ไฟล์การเปิดเผยราคากลาง :	25590524091754113_ราคากลาง งานบ คพม.สออด จำนวน 27 รายการ08042559.pdf
ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง :	
หมายเหตุ :	-

ผู้รับผิดชอบ : ไตรเทพ อินทชัย E-mail : taithap.int@pea.co.th

กรมสรรพากร กรมสรรพากร : น.ร. (พ.ร. 033/2559)

กรมสรรพากร :

แบบใบเสนอจากรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

ผู้ซื้อสินค้า : บริษัท จำกัด

ชื่อ : ที่อยู่ : อยู่เลขที่ :

เลขที่ : เลขประจำตัว : อีเมล :

โทรศัพท์ : โทรสาร : ผู้ลงนามข้างท้ายนี้ ได้พิจารณาแล้วและพอใจในเอกสาร

ใบเสนอจากรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และขอรับซื้อสินค้าและชำระเงินเรียบร้อยแล้ว

ใบนี้ใช้เพื่อเป็นหลักฐานยืนยันการชำระเงินและไม่ได้เป็นใบกำกับภาษีของทางราชการ

2. ชื่อและข้อมูลของร้านค้าปลีก รวมทั้งรายการ ซึ่งกำหนดไว้ในเอกสารแนบจากรวมภาษีมูลค่าเพิ่มและกำหนดเวลาส่งมอบ

Manufacturer :

Trade-Mark :

Country of origin :

ร.ร.	รหัสสินค้า	รายการสินค้า	จำนวน	หน่วย	ชื่อ	ผู้ผลิต	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคา รวม (บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (บาท)	รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (บาท)
1	1-01-010-0004	สว่านเหล็กตีเกลียว 50/7 ซม. มม. มอติ.404	126.00	เมตร						
2	1-01-010-0006	สว่านเหล็กตีเกลียว 95 ซม. มม. มอติ.404	60.00	เมตร						
3	1-01-011-0202	สว่านเหล็กตีเกลียว 16x200 มม.	407.00	ชุด						
4	1-01-011-0203	สว่านเหล็กตีเกลียว 16x250 มม.	178.00	ชุด						
5	1-01-011-0204	สว่านเหล็กตีเกลียว 16x300 มม.	2.00	ชุด						
6	1-01-011-0206	สว่านเหล็กตีเกลียว 16x400 มม.	111.00	ชุด						
7	1-01-012-0001	สว่านเหล็กตีเกลียว 16x450 มม.	40.00	ชุด						
8	1-01-014-0002	สว่านเหล็กตีเกลียว 16x250 มม.	4.00	ชุด						
9	1-01-018-0100	แผ่นรองกันกระแทก ประตูกระจกใส ขนาดใหญ่ 52x52x4.5 มม. เส้นผ่านศูนย์กลาง 18 มม.	1,011.00	อัน						
10	1-01-021-0000	ก้านสว่านเหล็ก ตีเกลียว 16 มม. 2,000 มม. (mm are welded oval eye)	606.00	ชุด						
11	1-01-021-0201	สว่านเหล็ก ตีเกลียว 16 มม. 45 องศา 16x250 มม.	104.00	ชุด						
12	1-01-022-0002	สว่านเหล็ก ตีเกลียว 60x60x5 มม. 11.2 เมตร	3.00	ชุด						

รหัสนี้สปีด	รายการวัสดุ	จำนวน	หน่วย	จัดซื้อ	ผู้จัดส่ง	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (บาท)	รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
1	1-01-023-0001	ชุดคัตเตอร์ สลักคู่ เส้น 16 (ไวร์ ไวป คัดฟัน)	332.00	ชุด					
2	1-02-021-0000	สกรูสแตนเลสขนาด 1x10 มม.	0.55	กม.					
3	1-02-026-0002	สกรูสแตนเลสขนาด 4.0 มม.	2.25	กม.					
4	1-02-031-0001	สกรูสแตนเลสขนาด 5-70	20.00	อัน					
5	1-02-032-0003	สกรูสแตนเลสขนาด 50-95 ซม. สำหรับ สายเคเบิลขนาด 50-95 ซม.	11.00	อัน					
6	1-02-040-0002	สลักดัดสายชนิดบีบี 100 ซม. สายเคเบิล ขนาด 50 ซม.	44.00	อัน					
7	1-02-040-0102	สลักดัดสายชนิดบีบี 100 ซม. สายเคเบิล ขนาด 50/8 ซม.	36.00	อัน					
8	1-02-041-0102	สลักดัดสายชนิดบีบี 100 ซม. สายเคเบิล ขนาด 50/8 ซม.	33.00	อัน					
9	1-03-003-0103	ชุดเครื่องมือช่าง 4 ชิ้น (54-4) มอด. 280	88.00	ชุด					
10	1-04-000-0000	กล่องไฟ 20-21 นิ้ว 5 ปีไดโนเสาร์	11.00	ชุด					
11	1-04-002-0002	กล่องไฟ 1 นิ้ว สูง 80 ซม. 1 ปี ไดโนเสาร์ 88	12.00	อัน					
12	1-04-002-0004	กล่องไฟ 1 นิ้ว สูง 150-160 ซม. 1 ปี ไดโนเสาร์ 88	1.00	อัน					
13	1-04-003-0002	ไฟสวิตช์ 22 นิ้ว 3 ปี ไดโนเสาร์ EEI-NEMA แบบ K หรือแบบไฮโซ	8.00	อัน					
14	1-04-003-0004	ไฟสวิตช์ 22 นิ้ว 8 ปี ไดโนเสาร์ EEI-NEMA แบบ K	3.00	อัน					
15	1-05-010-0003	เหล็กฉากขนาด 1 นิ้ว 10 ซม. 1 ปี ไดโนเสาร์	2.00	ชุด					

ประทีปธรรมา (ต๋ม)

นบท.ฉบับท.รฟ๑.๑๑๓๓๑๑

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ตกงบราคาจัดซื้อวัสดุขาดแคลนงานขยายเขตฯ งบ คฟม. กฟส.อ.ฮอด
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอฮอด จ.เชียงใหม่
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรงบลงทุน หมายเลข WBS. P-DEI00.0-A-CHTNE.1000
ซึ่งมีงบประมาณคงเหลือ 603,645.80 บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 9 มีนาคม 2559
เป็นเงิน 170,776.54 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 11,954.36 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 182,730.90 บาท
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ราคากลางพัสดุครั้งที่ 6/2558
4.1 คณะกรรมการกำหนดราคาดมาตรฐานและราคากลางพัสดุ
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน นายบรรจบ กฤตสัมพันธ์ ผจก.กฟอ.จอมทอง

ที่	รหัส	พัสดุ	หน่วย	จำนวน	ราคากลาง	เป็นเงิน
1	1-01-010-0004	ลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก.404	เมตร	126	27.40	3,452.40
2	1-01-010-0006	ลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม. มอก.404	เมตร	60	50.80	3,048.00
3	1-01-011-0202	สลักเกลียว เอ็ม 16x200 มม.	ชุด	407	17.70	7,203.90
4	1-01-011-0203	สลักเกลียว เอ็ม 16x250 มม.	ชุด	178	22.10	3,933.80
5	1-01-011-0204	สลักเกลียว เอ็ม 16x300 มม.	ชุด	2	26.60	53.20
6	1-01-011-0206	สลักเกลียว เอ็ม 16x400 มม.	ชุด	111	33.40	3,707.40
7	1-01-012-0001	สลักเกลียวตลอด เอ็ม 16x450 มม.	ชุด	40	39.90	1,596.00
8	1-01-014-0002	สลักหัวกลม เอ็ม 16x250 มม.	ชุด	4	36.80	147.20
9	1-01-018-0100	แหวนรองแบบเรียบ ประเภทจัดรัศขนาดใหญ่	อัน	1,011	3.32	3,356.52
		52x52x4.5 มม.เส้นผ่านศูนย์กลางรู 18 มม.				
10	1-01-021-0000	ก้านสมอบก แบบหัวกลม เอ็ม 16	ชุด	606	148.00	89,688.00
		ยาว 2,000 มม. (แบบ arc welded oval eye)				
11	1-01-021-0201	สลักหัว แบบธรรมดาเดี่ยว 45 องศา เอ็ม	ชุด	104	38.50	4,004.00
		16x250 มม.				
12	1-01-022-0002	กราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร	ชุด	3	376.00	1,128.00
13	1-01-023-0001	ยูแคลมป์ สลักคู่ เอ็ม 16 (ไวร์ รีบ คลิฟ)	ชุด	332	31.10	10,325.20
14	1-02-020-0000	ลวดอลูมิเนียมแบน 1x10 มม.	กก.	0.55	172.00	94.60
15	1-02-020-0002	ลวดอลูมิเนียมกลม 4.0 มม.	กก.	2.25	145.00	326.25
16	1-02-031-0001	คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 50-70	อัน	20	17.20	344.00
17	1-02-032-0003	คอนเนคเตอร์ชนิดบีบแบบเอช สำหรับสายเข้า	อัน	11	7.50	82.50
		อลูมิเนียม 50-95 ต.มม. สายแยกอลูมิเนียม				

ที่	รหัส	วัสดุ	หน่วย	จำนวน	ราคากลาง	เป็นเงิน
		หรือทองแดง 50-95 ต.มม.				
18	1-02-040-0002	หลอดต่อสายชนิดบีบ รับแรงดึงสายอลูมิเนียม	อัน	44	9.18	403.92
		50 ต.มม.				
19	1-02-040-0102	หลอดต่อสายชนิดบีบ รับแรงดึงสายอลูมิเนียม	อัน	36	38.70	1,393.20
		แกนเหล็ก 50/8 ต.มม.				
20	1-02-041-0102	หลอดต่อสายชนิดบีบ ไม่รับแรงดึง	อัน	33	6.25	206.25
		สายอลูมิเนียม แกนเหล็ก 50/8 ต.มม.				
21	1-03-003-0103	ลูกถ้วยยึดโยงแบบ ง (แบบ 54-4) มอก.280	ลูก	88	102.00	8,976.00
22	1-04-000-0000	ล่อฟ้า 20-21 เควี 5 กิโลแอมป์	ชุด	11	2,373.00	26,103.00
23	1-04-002-0002	เอชอาร์ซี ฟิวส์แรงต่ำ 80 แอมป์ ดิน 43620	อัน	12	60.00	720.00
		เบอร์ 1 หรือ บีเอส 88				
24	1-04-002-0004	เอชอาร์ซีฟิวส์แรงต่ำ 150-160 แอมป์ ดิน	อัน	1	80.00	80.00
		43620 เบอร์ 1 หรือ บีเอส 88				
25	1-04-003-0002	ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 3 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	เส้น	8	30.00	240.00
		หรือแบบไฮเซจ				
26	1-04-003-0004	ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 8 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	เส้น	3	31.20	93.60
27	1-05-010-0003	เหล็กจับขอบถังหม้อแปลงสำหรับยึดสายแรงต่ำ	ชุด	2	34.80	69.60
รวมเป็นเงิน						170,776.54
ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)						11,954.36
รวมเป็นเงิน						182,730.90